
Zarządzenie Nr 83/2023   

z dnia 20.06.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 
w sprawie: wysokości opłat za studia podyplomowe w Wydziale Nauk Farmaceutycznych 

w Sosnowcu podjęte od roku akademickiego 2023/2024 

 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w oparciu 

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała 

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat za studia podyplomowe w Wydziale Nauk Farmaceutycznych 

w Sosnowcu podjęte od roku akademickiego 2023/2024 na następujących kierunkach: 

 
1) „Podyplomowe studia uzupełniające dla osób wykwalifikowanych pracujących 

w przemyśle farmaceutycznym” – studia trwają 2 semestry: 6 040 zł 

w tym: za semestr zimowy – 3 020 zł, za semestr letni – 3 020 zł 

 
2) „Towaroznawstwo zielarskie z elementami ziołolecznictwa” – studia trwają 2 

semestry: 4 600 zł 

w tym: za semestr zimowy – 2 300 zł, za semestr letni – 2 300 zł 

 
§ 2 

1. Słuchacze dokonujący opłaty za studia podyplomowe jednorazowo za semestr, wnoszą 

ją w pełnej wysokości w następujących terminach: 

1) za semestr zimowy – do dnia 14 października, 

2) za semestr letni – do dnia 28 lutego. 

2. Słuchacze dokonujący opłaty za studia podyplomowe w ratach za semestr, wnoszą 

ją w czterech równych ratach w następujących terminach: 

1) za semestr zimowy: 

a) I rata – do dnia 14 października, 

b) II rata – do dnia 30 listopada, 

c) III rata – do dnia 30 grudnia, 

d) IV rata – do dnia 30 stycznia, 

2) za semestr letni: 

a) I rata – do dnia 28 lutego, 

b) II rata – do dnia 30 marca, 

c) III rata – do dnia 30 kwietnia, 

d) IV rata – do dnia 30 maja. 



 

 

§ 3 

1. Wpłata powinna być dokonana na indywidualny numer rachunku bankowego słuchacza 

wygenerowany w systemie elektronicznym Wirtualny Dziekanat z podaniem tytułu wpłaty: 

„Wydział Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu opłata za studia podyplomowe na kierunku: 

……..”, rata ….. . 

2. Niedokonanie opłaty w terminie określonym w § 2 stanowi podstawę do skreślenia z listy 

słuchaczy. 

3. Skreślenie z listy słuchaczy, nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty naliczonej 

proporcjonalnie do odbytych zajęć w ramach studiów. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu. 

§ 5 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie Nr 120/2022 traci moc z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 
§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów 

 

          prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  
 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-ca Kanclerza 

− Kwestor, 

− Kierownicy Studium Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 
− Dział Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Promocji, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


